
 

 

Página 1 de 1 

 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Pregão Presencial RP: 0010/2018 - Processo Licitatório: 00015/2018  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE 
CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA À FAMÍLIAS CARENTES EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSABÉM. 
 

FICHA DOTAÇÃO FONTE 
562 02.08.04.08.244.0125.2103 – 3.3.90.32.00 100 
505 02.08.01.08.244.0125.2093 – 3.3.90.48.00 100 

 
 
 

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, 

conforme parecer jurídico datado em 20/04/2018, e depois de cumpridas todas as suas 

fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei 10.520/02, subsidiada 

pela Lei 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento no qual foram Adjudicados os itens às 

empresas vencedoras, conforme abaixo. 

 
EMPRESA: RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS - EPP - CNPJ Nº 42.896.449/0001-20 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND MARCA 
PREÇO 
UNIT. 

PREÇO 
TOTAL 

1  CESTAS BASICAS 350 UNI   116,00 40.600,00 

TOTAL DO FORNCEDOR R$ 40.600,00 (QUARENTA MIL E SEISCENTOS REAIS) 

 
 
 

Passabém, 24 de abril de 2018. 
 
 
 
 

Ronaldo Agapito de Sá 
Prefeito Municipal 

 


